OGGETTO: Richiesta autorizzazione Commissione esaminatrice corso Retraning FULL-D sanitario

## Croce Rossa Italiana Comitato di Guardea - Alviano O.d.V. Organizzazione di Volontariato Il Commissario



## Provvedimento n. 11 del 18/07/2023

OGGETTO: RICHIESTA AUTORIZZAZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE CORSO RETRANING FULL-D SANITARIO

## IL COMMISSARIO

VISTO

il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

**TENUTO CONTO** 

dell'Entrata in vigore dell'art. 1 del D.lgs 178/2012 e della costituzione per legge dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, con decorrenza dal 01 gennaio 2016;

**VISTO** 

l'Atto costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, repertorio n. 3132, raccolta n. 2134, del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 gennaio 2016 ed il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana Registrato a Mantova al N. 7590 del 26/06/2019;

VISTO

lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Guardea-Alviano depositato in Roma il 27/10/2014 con il n. 26393 Serie T1;

VISTA

la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 27 del 28 febbraio 2023 relativa la proroga commissariamento e la nomina del Commissario straordinario pro tempore dell'Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Guardea-Alviano;

VISTO

il passaggio di consegne avvenuto in data 06 marzo 2023;

**CONSIDERATA** 

la necessità di convocare la Commissione esaminatrice per il corso Retraning

FULL-D sanitario;

VISTO

l'esame previsto per n. 10 discenti il giorno 21/07/2023 alle ore 9 presso il Comitato

Guardea-Alviano;

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Guardea-Alviano Largo Mazzini, 5 – 05025 Guardea (TR) guardeaalviano@cri.it C.F. 91067360551

P. Iva 01521770550 Tel. 0744/906008 OGGETTO: Richiesta autorizzazione Commissione esaminatrice corso Retraning FULL-D sanitario Croce Rossa Italiana Comitato di Guardea - Alviano O.d.V. Organizzazione di Volontariato Il Commissario



Nel rispetto delle motivazioni espresse in premessa:

## **DETERMINA**

- 1. Di nominare direttore del Corso DI SABATINO ELVIO
- 2. Di nominare docente del Corso VALERIANI ROBERTO
- 3. Di conservare nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Commissario in conformità alla normativa vigente, la presente determinazione a norma dell'art. 29 dello Statuto del Comitato;
- 4. Di inviare il presente provvedimento al Comitato Regionale Umbria contestualmente alla affissione nella bacheca del Comitato.







Tel. 0744/906008